
Referat FAU-møte 03.04.2024

Tid: 18.15 - 20.00

Stad: Møhlenpris skole

Frammøte
Hege H. Bye (vara 2. trinn), Azar Alsharif (leiar og 4. trinn), Aslak Moe (vara 5. trinn+ref.), Melina
Mandozzi (6. trinn), Hilde Ellefsen (6. trinn), Chris Holm (vara 7. trinn), Pål Vervik (fung. rektor)

Saker

Sak 46/23-24 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat

Innkalling, saksliste og referat ble godkjent.

Sak 47/23-24 Sykkel- og plantedag

22. april blir dette gjennomført, 16:30-18:30, i samarbeid med Frivilligsentralen og
Djerv. Det blir laget event på Facebook, samt via Vigilo. Det blir sendt ut
forhåndsopplysning om at vi trenger hjelp fra de forskjellige klassetrinnene, vakter og
hjelp til ulike aktiviteter. Hilde formulerer noe som vi sender ut asap. Vi vil invitere
korpset til å holde konsert og kafé. Evt. kan FAU holde kafé. Det er budsjettert med 2
000,- i utgift for hele dagen. Vi må høre med Marte om det er knyttet utgifter til det
hun har sett for seg. Saken blir fulgt opp internt i FAU på mail.

Sak 48/23-24 Kvalitetsoppfølging våren 24

En del flere svar enn sist har kommet inn. Dette skal presenteres for skolen og
elevene neste uke. Hege er med med fra 08:30 - 11:00 tirsdag 9. april.

Sak 49/23-24 Endre tidspunkt for møtet i mai

Neste møte flyttes fra onsdag 1. mai til torsdag 2. mai, samme tidspunkt: 18.15 -
20.00.

Sak 50/23-24 Midler til sosiale tiltak på trinn
Det ble bestemt at kravet for bevilgning er at det er et sosialt tiltak, som alle på
trinnet er velkommen til.



Søknad om midler til 2. trinn innvilges.

Sak 51/23-24 Organisere informasjon om oppdraget som trinnkontakt

Forslag fra leder om å begynne arbeid med å lage gode arbeidsdokument for
trinnkontakter. Samle all informasjon i en mappe og dele raust. Et oppstartsmøte for
både FAU og trinnkontakter kunne være aktuelt. Det ble bestemt at et slikt
fellesmøte blir arrangert i september. En nyttig hjemmeside er
https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg
-fau/. Og https://foreldreutvalgene.no/fug/materiell/hva-gjor-en-klassekontakt/

Sak 52/23-24 Adina-stiftelsen

Adinastiftelsen får overskuddet fra Lysfesten. Vi har fått info og en videohilsen. Den har blitt
delt på skolen, men hvordan kan den deles til hjemmene? Rektor undersøker om læreren på
2. trinn kan dele dette til alle foresatte.

Sak 53/23-24 Saker fra foreldre

● Faneverksted til 17. mai, oppfølging: FAU oppfordrer trinnkontaktene til å
sjekke sitt trinns fane og reparere og evt. lage ny fane. Rektor sørger for å
hente opp fanene fra vaktmesterlageret til korridoren i 2. etasje. Hege
formulerer dette, inkludert muligheten for å gjøre dette hos Frivilligsentralen.

● Bukett ble innkjøpt fra FAU til bisettelse tidligere i dag, for tidligere ansatt,
Kim, som gikk bort i påska. Rektor vurderer om informasjon om dette, samt
hilsenen på buketten, skal sendes ut til trinn 4-7s foresatte via Vigilo.

Eventuelt
Hilde Ellefsen løftet saken om Rothaugen ungdomsskole, som har sagt opp alle
vikarene av budsjettspørsmål. Kan vi uttale oss eller gjøre noe annet. Tora (FAU for
3. trinn) har også vært opptatt av dette. Hilde kontakter tidligere skolebyråd Linn
Pilskog for råd om gjennomslag.
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